Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio do setor

competente, para que informe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, se há previsão da

reforma da Praça Dª Maria Soni Sargi (Praça da Igreja São Cristovão), na Vila Sargi.

Foram realizadas várias Indicações dos vereadores da Câmara Municipal

de Taquaritinga pedindo a reforma desta praça, mas até hoje nada foi feito, e os

moradores do bairro reclamam do péssimo estado que a referida praça se encontra.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de março de 2020.

ANGELIM BARBEIRO
- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 046/2020

Recebido em 02/03/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
02/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..